[bookmark: _GoBack]

四川省贸促会
关于邀请参加“2021 RCEP政策解读及应用
培训会”的通知

各有关单位：
    韩国是自贸协定利用率最高的国家之一，在自贸协定实施与推广上有着丰富的经验和先进的做法。韩国既是RCEP成员国，也是四川省主要贸易伙伴。在RCEP即将生效之际，为进一步做好自贸协定尤其是RCEP的推广和实施工作，促进中韩商协会、实业界的交流合作，帮助中韩企业用好用足RCEP优惠政策，四川省贸促会与韩国驻成都总领事馆、韩国贸易协会成都代表处定于2021年7月6日联合举办“2021 RCEP政策解读及应用培训会”，现将有关事项通知如下。
一、时间和地点
（一）时间：2021年7月6日15:00-17:30。
（二）地点：锦江宾馆锦江A厅。
二、授课老师
（一）中国贸促会商事认证中心主任闫芸（暂定）；
（二）中国贸促会商事认证中心原产地处执行秘书孙婷婷（暂定）；
（三）韩国对外经济贸易政策研究院（KIEP）北京所长李尚勋이승훈；
（四）韩国海洋水产开发研究院（KMI）中国研究中心研究员金恩雨。
三、培训主题
（一）RCEP的重要意义和政策解读；
（二）RCEP与中韩FTA比较和韩国企业的对策；
（三）RCEP原产地规则及应用实践；
（四）RCEP及一带一路的运用。
四、培训对象
（一）市州贸促会原产地证签证点、代办点负责人及工作人员；
（二）四川国际商会会员企业负责人；
（三）四川外向型企业负责人、高层管理人员、法务负责人、业务经理；
（四）韩国企业代表。
五、培训费用
免费参加培训，参会人员食宿费、交通费自理。
六、相关要求
（一）请遵守相关防疫要求，进入会场请出示天府健康码（绿码），配合体温检测，全程佩戴口罩参会。会前14日内到过国内疫情中高风险地区，或与来自中高风险地区人员有接触的，不参加本次培训；
（二）请着商务装（男士白色衬衣、深色裤子，女士正装）；
（三）请于2021年7月2日17:00前，将报参会回执发送至邮箱SCHFLB@126.COM。
特此通知。

附件：1.培训会议程（暂定）
2.参会回执

                   四川省贸促会
2021年6月25日

（联系人：谭媛元、段川，联系电话：028-68909185、68909184）

附件1

培训会议程（暂定）
	主持人：
	四川省贸促会党组成员、副会长 雷学杰(待定）

	时间
	培训主题
	嘉宾

	14:20-14:55
	签到

	15:00-15:05
	致欢迎词
	韩国贸易协会（KITA）成都代表处首席代表高范瑞고범서

	15:05-15:10
	领导致辞
	韩国驻成都总领事李光镐이광호

	四川省贸促会党组书记、会长黄莉

	15:10-16:10
	（中方）RCEP的重要意义和政策解读
	中国贸促会商事认证中心主任闫芸

	（韩方）RCEP与中韩FTA比较和韩国企业的对策
	韩国对外经济贸易政策研究院（KIEP） 北京所长李尚勋이승훈

	16:10-16:25
	茶歇时间

	16:25-17:05
	（中方）RCEP原产地规则及应用实践
	中国贸促会商事认证中心原产地处执行秘书孙婷婷

	（韩方）RCEP及一带一路的运用
	韩国海洋水产开发研究院（KMI）中国研究中心研究员金恩雨

	17:05-17:30
	讨论及提问环节

附件2

参会回执表

	单位名称
	姓名
	职务
	联系电话

请于2021年7月2日17:00前，将报名回执发送至SCHFLB@126.COM。联系人：谭媛元、段川，电话：28-68909185、68909184。

- 2 -

- 1 -